
  

平成２９年１２月２８日 

お客さまへ 

株式会社紀陽銀行 

 

紀陽銀行ホームページの一部リニューアルにかかるお知らせ 

 

平素より格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

お客さまの更なる利便性向上を目指し、平成３０年１月５日（金）に当行ホームページを下記のとお

り一部リニューアルいたします。今回のリニューアルでは「トップページのデザインを刷新」し、アク

セスの多い個人向けローンについて、「個人向けローンにかかる総合案内ページ」を新たに設けます。 

今後もお客さまの利便性向上とサービス強化のため、ホームページの機能および情報の充実を図り、

より魅力的なサイトへと進化させてまいります。なお、ホームページURL(http://www.kiyobank.co.jp)

に変更はありません。また、各種インターネットサービスのご利用について、ログインボタンの配置等

が変更されておりますのでご留意ください。 

 

記 

 

１．リニューアルのポイント 

○ 総合トップページ 

お客さまの操作性を考慮した設計とし、デザインを刷新しています。 

○ 個人向けローン総合案内ページ 

アクセスの多い個人向けローンについて、個別に総合案内ページを作成し、お客さまのニーズに沿

った、適切な商品へご案内できるよう対応しました。 

総合トップページ 個人向けローン総合案内ページ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．各種サービスをご利用の方への留意事項  

  リニューアルに伴い、ログインボタンの配置や配色を変更しています。 

  大変ご不便をお掛けしますが、ご理解の程、よろしくお願い申しあげます。 

－以上－ 



（ご参考）各種サービスへのログイン方法 

リニューアル後（平成 30 年 1 月 5 日～） リニューアル前（～平成 30 年 1 月 4 日） 

PC トップ画面右側に「ログイン」を配置 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PC トップ画面左側に「ログイン」を配置 

スマホトップに「ログイン」を配置 

「ログイン」押下後、各サービスのログインボ

タンがポップアップで出力されます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

スマホトップにすべてのサービスの 

ログインボタンを配置 

 


